嘉祥县行政审批服务局

关于济宁诚建新型建材有限责任公司申请建筑业企业资质许可（告知承诺制）的公示

按照《山东省住房和城乡建设厅关于开展建筑业企业资质告知承诺审批试点工作的通知》和《济宁市人民政府关于实施行政审批市县同权改革下放一批行政许可事项的通知》规定，我局受理济宁诚建新型建材有限责任公司建筑业企业资质许可的申请，现予公示。公示时间为：2019年12月23日至2019年12月31日。

任何有关单位及个人，如对企业申报资质情况有异议的，均可向嘉祥县行政审批服务局反映情况，单位反映情况需加盖公章，个人反映情况需签署真实姓名并留下联系电话、地址和邮政编码。

联系电话：0537-6558816

通讯地址：嘉祥县为民服务中心（嘉祥县呈祥街3号新体育馆对面）

　  邮政编码：272400

　　附件：建筑业企业资质申请表（限告知承诺方式）

                     嘉祥县行政审批服务局

                                  2019年12月23日
建筑业企业资质申请表
（限告知承诺方式）
申申报企业：济宁诚建新型建材有限责任公司（公章）
填填报日期：2019年12月20日
填表须知
一、本表适用于建筑业企业资质新申请和增项。
二、本表要求用计算机打印，不得涂改。
三、本表第一至第七部分由企业填写。企业应如实逐项填写，不得有空项。
四、本表数字均使用阿拉伯数字；除万元、百分数保留一位小数外，其余均为整数。
五、本表中带□的位置，用√选择填写。
六、本表在填写时如需加页，一律使用A4（210mm×297mm）型纸。
企业申请资质类别和等级
	现
有
资
质
等
级
	住房城乡建设部颁发资质证书编号：
有效期至：
资质类别及批准时间：
1.××××施工总承包资质（取得时间：××××年××月××日）
2.
 3.

	省级住房城乡建设主管部门颁发资质证书编号：
有效期至：
资质类别及批准时间：
  1.××××施工总承包资质（取得时间：××××年××月××日）
  2.
  3.

	设区的市级住房城乡建设主管部门颁发资质证书编号：
有效期至：
资质类别及批准时间：
  1. ××××施工总承包资质（取得时间：××××年××月××日）
  2.
  3.

	申
请
类
型
	首次申请eq \o\ac(□,V)     增项 □     升级□     重新核定□     延续□
跨省变更□      吸收合并、企业合并（吸收合并及新设合并）□
企业全资子公司间重组分立□    国有企业改制重组、分立□
企业外资退出□  资质换证□

	本企业申请建筑业企业资质

	1.预拌混凝土专业承包不分等级
	2.×××× 类别 × 级
	3. ×××× 类别 × 级

	法定代表人签字：　（公章）
年   月    日

资质类别：.预拌混凝土专业承包资质

	初审部门审查意见（特级企业除外）

	指标
类别
	序号
	考核指标
	审查标准
	审查认定值
	达标情况

	资产与技术装备
	1
	净资产
	2500万元

	2
	机械设备
	13

	3
	其他申请条件（是否越级申请等）

	主要人员
	4
	技术负责人
	具有5年以上从事工程施工技术管理工作经历，且具有工程序列高级职称或一级注册建造师执业资格。

	5
	注册建造师

	6
	中级及以上的职称人员
	不少于4人

	技术工人
	不少于4人

	业绩
指标
	10
	代表工程业绩
	代表工程1

	代表工程2

	代表工程3

	代表工程4

	累计完成数

	诚信记录
	是否存在违反《建筑业企业资质管理规定》第二十三条的行为
	□是    □否

	复印件与原件核对一致
	□是    □否
	核对人签字

	（此栏内应填写明确意见）

负责人签字：                    单位盖章：
                                                             年   月   日

注：1.单位的印章应为本单位公章或行政许可专用章，单位内设机构印章无效；
2.申报住房城乡建设部许可资质的，每项资质填写一张审核表。
企业法定代表人声明
	本人　高坤山（法定代表人）370829************（身份证号码）郑重声明：
本企业此次填报的《建筑业企业资质申请表》及附件材料的全部数据、内容是真实的，本企业申请前一年内不存在《建筑业企业资质管理规定》第二十三条所列违法行为，同样我在此所做的声明也是真实有效的。我知道隐瞒有关真实情况和填报虚假资料是严重的违法行为，此次资质申请提供的资料如有虚假，本企业及本人愿接受住房城乡建设行政主管部门及其他有关部门依据有关法律法规给予的处罚。
企业法定代表人：（签字）　   　（公章）
年    月    日

一、企业基本情况

	企业名称
	济宁诚建新型建材有限责任公司

	企业注册地址
	山东省济宁市嘉祥县

	马村镇李西村北200米
	邮政编码
	272500

	企业详细地址
	山东省济宁市嘉祥县

	马村镇李西村北200米
	邮政编码
	272500

	营业执照注册号
	91370829312738426X
	组织机构代码
	91370829312738426X

	企业类型
	有限责任公司（自然人投资或控股）
	建立时间
	2014年08月15日

	联系电话
	0537-6888933
	传　　真
	0537-6888933

	企业网址
	无
	电子信箱
	878986794@qq.com

	法定代表人
	高坤山
	职务
	总经理
	职称
	无

	企业经理
	高坤山
	职务
	    总经理
	职称
	无

	总工程师
	孙晋成
	职务
	技术负责人
	职称
	高级工程师

	施工安全生产许可证编号
	无
	有效期至
	无

	企业主要人员状况

	从业人员年末人数12人；年末离退休人员0人

	从业人员年平均人数12人；其中：管理人员9人

	注册人员

	总数0人

	其中
	一级注册建造师 0人
	二级注册建造师 0人

	其他注册人员   0人

	中级及以上职称人员

	总数4人

	其
中
	高级职称 1人
	中级职称 3人

	现场管理人员

	总数4人

	其
中
	施工员××人
	           造价员××人

	  质量员××人
	           劳务员××人

	            安全员 ××人
	测量员　××　人

	资料员××人
	           试验员　4   人

	  机械员××人
	标准员　××　人

	 材料员××人

	技术工人

	总数0人

	其
中
	自有技术工人0人
	全资或控股劳务企业技术工人　0　人

	中级工及以上0人

	企业
财务状况
	注册资本
	3000万元
	其中：

	资产总额
	2000万元
	国有资本
	0万元

	固定资产
	1000万元
	法人资本
	0万元

	流动资产
	万元
	个人资本
	0万元

	负债总额
	万元
	港澳台商资本
	0万元

	净资产
	2000万元
	外商资本
	0万元

	港澳台投资方
	□香港 □澳门 □台湾
	外商投资方
	无

	设
备
	机械设备总台数
	28台（件）
	机械设备总功率
	0千瓦

	机械设备原值
	6.8250万元
	技术装备净值
	0万元

	动力装备率
	538千瓦/人
	技术装备率
	0万元/人

	厂房
	企业自有厂房面积
	0平方米
	企业租赁厂房面积
	28433平方米

注：1.企业类型按营业执照相关内容填写；
    2、本表所有数据项不得有空项，如无数据填写，应该在数据项填空处用“无”表示；
3、港澳台投资商、外商投资方为港澳台投资或外商投资企业填写，内资企业不需要填写。

企业简介
	济宁诚建新型建材有限责任公司，主要经营商品混凝土的生产、销售；钢材、铝材、门窗、金属材料、五金交电、保温材料、免烧砖、建筑材料（不含木材）、日用百货、普通机械设备、商品混凝土外加剂的销售；货物运输代理、普通货运、仓储服务（不含危险化学品）、搬运装卸服务；货物专用运输（集装箱），注册类型有限责任公司（自然人投资或控股），注册资本3000万元，公司是山东济宁预拌混凝土的知名企业，公司坚持诚信、互利，为客户提供最好的服务和最实惠的价格。济宁诚建新型建材有限责任公司于2014年08月15日在嘉祥县工商局登记注册，总经理是高坤山，我公司的办公地址位于山东省济宁市嘉祥县，我们有最好的产品和专业的销售和技术团队，在公司发展壮大的几年里，我们为客户提供最好的产品、良好的技术支持、健全的
售后服务，公司技术力量雄厚，工艺装备先进，检测手段齐全产品的质量是公司的生命，顾客的需要是员工的目标。

注：本简介可复制加页。

三、技术负责人名单
	序号
	姓名
	学历
	职称
	身份证号码
	职称专业/学历专业
	负责资质类别

	1
	孙晋成
	本科
	高级
	370402************
	建筑工程/土木工程
	预拌混凝土专业承包不分等级

四、技术负责人简历
	姓名
	孙晋成
	性别
	男
	出生年月
	1968年09月

	职称
	高级工程师
	职称专业
	建筑工程
	执业资格
	无

	身份证
	370402************
	注册证书编号
	无

	何时／何校／何专业毕业
	1987年07月/哈尔滨工业大学/土木工程
	最高学历
	本科

	工程管理资历
	30年
	负责资质类别
	预拌混凝土专业承包不分等级

	工
作
简
历
	由何年何月至何年何月
	在何单位、从事何工作、任何职

	1987年07月-1997年年08月
	烟台德信建设集团从事施工技术管理任职技术员

	1997年08月-2015年07月
	山东枣庄建工集团从事施工技术管理任职技术负责人

	2015年07月-至今
	济宁诚建新型建材有限责任公司从事施工技术管理任职技术负责人

	                                     本人签字：
年   月   日

注：1.工作简历从参加工作开始连续填写；
 2.每名技术负责人1页。
五、实验室负责人名单
	序号
	姓名
	学历
	职称
	身份证号码
	职称专业/学历专业
	负责资质类别

	1
	张平
	本科
	中级
	372829************
	建筑工程/建筑工程
	预拌混凝土专业承包不分等级

　　　　　　　　　　六、实验室负责人简历
	姓名
	张平
	性别
	男
	出生年月
	1980.04
	照片

	职称
	工程师
	职称专业
	建筑工程
	执业资格
	无

	身份证
	372829************
	注册证书编号
	无

	何时／何校／何专业毕业
	1998年07月/华中农业大学/建筑工程技术
	最高学历
	专科

	工程管理资历
	18年
	负责资质类别
	预拌混凝土专业承包不分等级

	工
作
简
历

	由何年何月至何年何月
	在何单位、从事何工作、任何职

	1998年07月至2006年02月
	邹平魏桥创业集团从事施工技术管理任职技术员

	2006年03月至2010年07月
	南通八建从事施工技术管理任职技术员

	2010年07月至2017年06月
	山东鑫亚房地产开发有限公司从事施工技术管理任职技术负责人

	2017年06月至今
	济宁诚建新型建材有限责任公司从事施工技术管理任职技术负责人

	                                     本人签字：
年   月    日

注：1.工作简历从参加工作开始连续填写；
2.每名技术负责人1页。
七、企业注册建造师名单
	序号
	姓名
	身份证号码
	专业
	级别
	注册证书编号

八、中级及以上职称人员名单
	序号
	姓名
	学历
	职称
	身份证号码
	职称专业/学历专业
	申报资质类别

	1
	孙晋成
	本科
	高级
	370402************
	建筑工程/土木工程
	预拌混凝土专业承包不分等级

	2
	张平
	专科
	中级
	372829************
	建筑工程/建筑工程技术
	预拌混凝土专业承包不分等级

	3
	段秀利
	本科
	中级
	371482************
	建筑工程/土木工程
	预拌混凝土专业承包不分等级

	4
	张玉香
	本科
	中级
	370321************
	建筑工程/土木工程
	预拌混凝土专业承包不分等级

九、技术工人人员名单
	序号
	姓名
	身份证号码
	技能等级
	专业工种
	证书编号
	发证单位
	是否
自有

	1
	岳玉凤
	370829************
	无
	混凝土实验员
	YB-Y17537063
	山东省建筑工程质量监督检验测试中心
	是

	2
	王燕香
	370829************
	无
	混凝土实验员
	YB-Y17537065
	山东省建筑工程质量监督检验测试中心
	是

	3
	韩春芝
	370829************
	无
	混凝土实验员
	YB-Y17537066
	山东省建筑工程质量监督检验测试中心
	是

	4
	张心所
	370829************
	无
	混凝土实验员
	YB-Y18537041
	山东省建筑工程质量监督检验测试中心
	是

十、企业自有的主要机械设备
	序号
	设备及仪器名称
	计量单位
	规格型号
	数量
(台)
	价值(万元)
	备注

	原值
	净值

	1
	混凝土搅拌站
	套
	HZS120
	1
	316
	145
	自有

	2
	混凝土泵车
	台
	/
	1
	30
	30
	自有

	3
	混凝土泵车
	台
	/
	1
	30
	30
	自有

	4
	混凝土搅拌运输车
	台
	/
	10
	96.1
	96.1
	自有

	5
	单卧轴强制式混凝土搅拌机
	台
	HJW-60
	1
	0.23
	0.23
	自有

	6
	震击式标准振筛机
	台
	ZBSX-92A
	1
	0.095
	0.095
	自有

	7
	水泥胶砂振实台
	台
	ZT-96
	1
	0.28
	0.28
	自有

	8
	水泥净浆搅拌机
	台
	NJ-160
	1
	1.2
	1.2
	自有

	9
	水泥胶砂搅拌机
	台
	JJ-5
	1
	0.16
	0.16
	自有

	10
	标准养护恒温恒湿控制仪
	台
	BYS-30
	1
	0.12
	0.12
	自有

	11
	标准养护恒温恒湿养护箱
	台
	YH-40B
	1
	0.12
	0.12
	自有

	12
	全自动压力试验机
	台
	DYE-300
	1
	0.13
	0.13
	自有

	13
	数字式压力试验机
	台
	DYE-2000
	1
	1.6
	1.6
	自有

	14
	电动抗折试验机
	台
	KZJ-500
	1
	0.13
	0.13
	自有

	15
	沸煮箱
	台
	FZ-31A
	1
	0.1
	0.1
	自有

	16
	程控渗透仪
	台
	/
	1
	0.12
	0.12
	自有

	17
	数显鼓风恒温干燥箱
	台
	/
	1
	0.39
	0.39
	自有

	18
	水泥胶砂流动度测定仪
	台
	NLD-3
	1
	0.31
	0.31
	自有

	19
	水泥细度负压筛析仪
	台
	FYS-150
	1
	0.07
	0.07
	自有